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Ordonnanzgewehr BSSB B.11

Ordonnanzgewehr BSSB Herren| B.11.10
Rang Name, Vorname

15
21
26
29
30

Braun, Ronny
Hochrieser, Jorg
Franke, Joachim
Moschner, Gerhard
Kirin, Zeljko

Verein

FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Serie 1-4

71
70
52
45
5

75
69
52
57
43

62
56
51
40
44

62
50
51
24
16

Ergebnis
270
245
206
166
108



