Oberbayerische Meisterschaft 2018

Ordonnanzgewehr BSSB B.11

Ordonnanzgewehr BSSB Herren I B.11.10

Rang Name, Vorname		Verein	Serie 1-4				Ergebnis
15	Braun, Ronny	FSG Schrobenhausen	71	75	62	62	270
21	Hochrieser, Jörg	FSG Schrobenhausen	70	69	56	50	245
26	Franke, Joachim	FSG Schrobenhausen	52	52	51	51	206
29	Moschner, Gerhard	FSG Schrobenhausen	45	57	40	24	166
30	Kirin, Zeljko	FSG Schrobenhausen	5	43	44	16	108